
KIR

KIR ROYAL                                                  

COCKTAIL DE FRUITS

COCKTAIL MAISON ALCOOL

VIRGIN MOJITO 

VODKA ORANGE

JACK DANIELS

RICARD

COUPE DE CHAMPAGNE

PINA COLADA

GIN TONIC

MARTINI ROUGE, BLANC

MOJITO

JB

SUPPLEMENT COCA POUR WHISKYS  

M I D I

Uniquement le midi. Hors week-ends et jours fériés.

ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT 13,90 €

16,90 €ENTRÉE + PLAT + DESSERT

E N T R É E S
E N T R É E S  F R O I D E S

C H O I X  D U  C H E F

SALADE DE POULET CROUSTILLANT 9,50 €

SALADE DE PAPAYE 9,50 €

10,50 €

Nos

NEMS THAÏ AU CREVETTE (4 PIÈCES) 

NEMS THAÏ VÉGÉTARIEN  (4 PIÈCES)

BEIGNETS DE CREVETTE À LA CHAPELURE 
(4 PIÈCES)

OMELETTE THAÏ

E N T R É E S  C H A U D E S

C H O I X  D U  C H E F

NEMS THAÏ AU POULET (4 PIÈCES) 5,50 €

C H O I X  D U  C H E F

GYOZA RAVIOLIS  (4 PIÈCES) 5,50 €

6,00 €

5,00 €

8,50 €

8,50 €

SALADE DE TOFU MARINÉ  9,50 €

P L A T S
Nos

B O I S S O N S
Nos

D E S S E R T S
Nos

M E N U S
Nos

E N F A N T

(-10 ans)

PLAT + BOISSON + DESSERT + 1 SURPRISE 9,00 €

R I Z ,  N O U I L L E S  E T  L É G U M E S
CREVETTES SAUTÉES AU BASILIC THAÏ

CREVETTES SAUTÉES AUX 3 ÉPICES THAÏRIZ PARFUMÉ NATURE

RIZ GLUANT

RIZ CANTONAIS

LÉGUMES SAUTÉS

NOUILLES SAUTÉES NATURE

NOUILLES SAUTÉES POULET

NOUILLES SAUTÉES BOEUF

NOUILLES SAUTÉES CREVETTE

NOUILLES SAUTÉES VÉGÉTARIEN

C H O I X  D U  C H E F

SAUMON AU CURRY ROUGE THAÏ 15,00 €

14,50 €

14,50 €2,50 €

3,50 €

4,50 €

6,00 €

4,50 €

11,50 €

12,00 €

13,50 €

11,00 €

FLAN THAÏ AU LAIT DE COCO

TIRAMISU SPECULOOS

SALADE DE FRUITS FRAIS

LYCHEES AU SIROP

NOIX DE COCO GIVRÉE

MANGO STICKY RICE (RIZ GLUANT AU LAIT DE COCO 
ACCOMPAGNÉ DE MANGUES FRAICHES) 

C H O I X  D U  C H E F

NEMS À LA BANANE ET SA BOULE DE GLACE COCO 6,50 €

NEMS AU CHOCOLAT ET SA BOULE DE GLACE VANILLE

1 BOULE DE GLACE

2 BOULES DE GLACE 

SUPPLÉMENT CHANTILLY 

5,00 €

5,50 €

5,50 €

4,50 €

5,00 €

 7,00 €

6,50 €

3,00 €

5,00 €

1,00 €

D I G E S T I F S

GET 27, GET 31

ARMAGNAC

MEI KUEI LU CHIEW

6,00 €

7,00 €

3,00 €

V I N S  R O U G E S   

GRAND BORDEAUX LALANDE-DE-POMEROL          

BORDEAUX SUPÉRIEUR FONTBREUIL

V I N S  B L A N C S

V I N S  R O S É S

POUILLY-FUMÉ

SAUVIGNON

CÔTES DE PROVENCE CHÂTEAU CAVALIER 

CÔTES DE GASCOGNE ROSÉ FRUITÉ FUMÉ

P I C H E T S

MERLOT (ROUGE)

CINSAULT (ROSÉ)

SAUVIGNON (BLANC)

VERRE DE VIN AU CHOIX

C H A M P A G N E S

CHAMPAGNE RÉSERVE

B I È R E

SINGHA THAÏ (33CL) 5,50 €

11,50 €

11,50 €

26,00 €

14,00 €

A P É R I T I F S

S O F T S

B O I S S O N S  C H A U D E S

JUS DE COCO (28CL)

COCA, COCA ZÉRO, OASIS TROPICAL (33CL)

SCHWEPPES AGRUME, FANTA, ICE TEA PÊCHE  (33CL)

BOISSON AUX LYCHEES (25CL)

EAU MINÉRALE, EAU GAZEUSE (1L)

EAU MINÉRALE, EAU GAZEUSE (50CL)

JUS D’ORANGE, ANANAS, NECTAR DE MANGUE (25CL)

SIROP: MENTHE,GRENADINE, FRAMBOISE, FRAISE, PÊCHE

DIABOLO: MENTHE,GRENADINE, FRAMBOISE, FRAISE, PÊCHE 

CAFÉ 

CAPPUCINO

THÉ JASMIN, THÉ CITRON, THÉ MENTHE

4,50 €

9,50 €

5,00 €

5,50 €

6,50 €

5,50 €

7,00 €

4,00 €

9,00 €

7,50 €

6,00 €

4,50 €

7,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

5,00 €

3,50 €

2,00 €

3,00 €

3,00 €

 
50CL 

Bouteille

Bouteille

Nos vins sont des vins AOP ou IGP, vous pouvez demander la bonne 
appellation du vin choisi à nos serveurs.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.
Il est interdit de vendre de l’alcool à des mineurs de moins de 18 ans.

Nos plats peuvent contenir des allergènes, vous pouvez demander à nos serveurs 
si vous êtes allergiques à un des 14 aliments spécifiques

6,00 €

40,00 €

13,00 €

ENTRÉE AU CHOIX 
 
 Nems Thaï au poulet (4 pièces) 
 Assortiment de vapeurs (5 pièces) 
 Gyoza raviolis au poulet (4 pièces) 

PLAT AU CHOIX
 
 Pad Thai (Poulet ou Végétarien ou Boeuf)
 Khao Pad (Boeuf ou Poulet ou Végétarien)
 Pad See Ew (Végétarien ou Boeuf ou Poulet)
 Sauté au Curry Rouge Thaï (Poulet ou Boeuf)
 Sauté au Basilic Thaï (Boeuf ou Poulet)

DESSERT AU CHOIX

 Salade de fruits
 Tiramisu Spéculoos
 Lychees au sirop
 1 Boule de Glace
 Flan Thai au lait de coco

PLAT AU CHOIX

 Nems
 Nuggets de poulet
 Pané de poisson 
 | Avec riz ou frites ou riz cantonnais ou nouilles sautées

BOISSON AU CHOIX
 
 Coca
 Coca Zéro
 Fanta
 Oasis
 Eau
 Capri-sun

DESSERT AU CHOIX

 Pop'up Smarties 
 Pom’Pote
 Yaourt à boire
 1 Boule de glace parfums au choix
(Vanille, Chocolat, Fraise, Noix de coco, Café, Fruit de la passion,Pistache, 
Framboise, Citron vert, Mangue exotique, Caramel Beurre Salé)

SALADE DE CREVETTES  

 

 

S O U P E S  E T  V A P E U R S

SOUPE DE POULET  À LA CITRONNELLE (TOM YAM KAI) 

SOUPE DE CREVETTES À LA CITRONNELLE (TOM YAM KOUNG)  

BOUCHÉES DE CREVETTE À LA VAPEUR (5 PIÈCES)

BOUCHÉES DE POULET À LA VAPEUR (5 PIÈCES)

7,50 €

8,50 €

 6,50 €

 6,00 €

C H O I X  D U  C H E F

ASSORTIMENT DE VAPEURS (5 PIÈCES) 6,50 €

BŒUF SAUTÉ AU CURRY ROUGE THAÏ ET LAIT DE COCO

LARMES DU TIGRE (BŒUF 200 Gr)

KHAO PAD POULET

KHAO PAD BŒUF

KHAO PAD CREVETTE

KHAO PAD VÉGÉTARIEN

PAD SEE EW POULET

PAD SEE EW CREVETTES

 

12,00 €

13,00 €

15,00 €

11,00 €

11,50 €

13,00 €

11,00 €

12,00 €

14,00 €

BO BUN POULET AVEC NEMS VÉGÉTARIEN

C H O I X  D U  C H E F

POULET AU CURRY ROUGE THAÏ ET LAIT DE COCO 12,00 €

C H O I X  D U  C H E F

C H O I X  D U  C H E F

C H O I X  D U  C H E F

13,00 €

POULET SAUTÉ AU BASILIC THAÏ

LOC LAC (BŒUF) 13,00 €

PAD THAÏ POULET 12,00 €

PAD THAÏ CREVETTES 14,00 €

12,50 €
TOFU SAUTÉ AU BASILIC THAÏ 12,50 €
KHAO PAD TOFU

PAD THAÏ VÉGÉTARIEN 11,00 €

PAD THAÏ BOEUF 13,00 €

PAD SEE EW VÉGÉTARIEN 11,00 €

11,50 €

BŒUF SAUTÉ AU BASILIC THAÏ

C H O I X  D U  C H E F

PAD SEE EW BŒUF 13,00 €

BO BUN BOEUF AVEC NEMS VÉGÉTARIEN 12,50 €

11,50 €

C H O I X  D U  C H E F

1,00 €

3,50 €

2,50 €

3,0 €

27,00 €

11,00 €

25,00 €

Bouteille

Bouteille

11,50 €

4,50 €

C H O I X  D U  C H E F

 

PERLES DE COCO 5,00 €

 S P E C I A L  V E G A N

TOFU SAUTÉ AU CURRY ROUGE THAÏ ET LAIT DE COCO

12,00 €
PAD SEE EW TOFU 12,00 €
PAD THAÏ TOFU 12,00 €

BO BUN CREVETTE AVEC NEMS VÉGÉTARIEN 14,00 €

NOUILLES SAUTEES TOFU


